Российская Федерация
Департамент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ»
Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« 08 » ноября 2017 г.

О руководстве музеем

№

В связи с необходимостью эффективного разрешения вопросов, связанных с

работой Музея истории русского языка имени О.Н.Трубачева Центра «Олимпия», а также

на основании Положения о музее, утвержденного приказом №159 от 01.09.2015г. и Устава

Центра «Олимпия»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 08 ноября 2017г. возложить на Архипову Е.В., педагога-организатора,

оперативное руководство Музеем истории русского языка имени О.Н.Трубачева Центра

«Олимпия».

2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.В.Егорова

С приказом ознакомлена и согласна:

Архипова Е.В.

		2021-09-15T11:58:06+0300
	Вологоград
	Егорова Галина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа